Мияисrевсlвоlдравоохраяенил Нижеlородсrой обласп
I БУ] Но - уренaкФ цеtггрмьнд районнм больница,,

прикАз

"Об
оDlsпитцпи рrбо| ы ГБУЗ НО "Уренская ЦРБ

в пер;одс lt хюпя 2025r. ло lб qюяя 2025г,"

на основшии пD кsа Мзно от 0J,Oо,2025г, N9]l5-I45/2Jtv&( (об

".,",,;;";; ;; ;Ъ;"цпнских орmнизаций нижеюродскоfi обласr и в

п'ерио;д с ] 1 июш 2025г, по lб июня 2025г,,,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l ОDlанl{зомlь оказаяпе первичной ме'ико-саниmрной помоUlу

*"оФ;ч и дgrcкому населению D coor ветствии с Фафикомi-"""'Ti,'''i:;;)Й;,; Й" р"О"* ГЬУЗ НО "Уренская
tIРБ" с 0Е,00

до 16,00
1.2. t 1,06,2025г,; 12,06.202rг,; lЗ,Oб 2025г,i l4 06,2025г l

t<nArn)ý",Ibn62025l, к9углос}rочно врачи приеlJ ного о lделеяия
'-''"'iз...ij.Ьi'zo:l.'"oc'bb,loi.z'oo.вpuч.'"pап"

педиаФ }часlковый педиатического оIделенш поликлиник1,1, с l4,UU

врачи приемяого отдеjIения
I4 lt,062025 с 08,00 до

Дехурство спец'rшrстов ва дому,
4, Коятроль за исполяея']ем давЕого

17,00 часы работы мед!цинской

N9l56 Ах